Постановление
Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 25.02.2026                                                                                                                        № 1868

Об утверждении тарифов на услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением «Центр производственно-технического
обеспечения муниципальных учреждений города»

В  связи  с  изменением  ставки  налога  на  добавленную  стоимость,  подлежащего
уплате  в  соответствии  с  законодательством  Российской  Федерации,  в  соответствии
с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 41
Устава  города,  пунктом  5  Положения  о  порядке  принятия  решений  об  установлении
тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений, утвержденного Решением
Городского  Совета  от  19.11.2008  №  35/7,  положением о  порядке  расчета  тарифов  на
услуги  муниципальных  унитарных  предприятий  и  муниципальных  учреждений,
утвержденным Постановлением Исполнительного комитета от 01.11.2013 № 6561

                                                               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Утвердить  тарифы  на  услуги,  оказываемые  муниципальным  бюджетным
учреждением  «Центр  производственно-технического  обеспечения  муниципальных
учреждений города», согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  Постановление  Исполнительного  комитета
от 05.12.2024 № 8133 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным
бюджетным  учреждением  «Центр  производственно-технического  обеспечения
муниципальных учреждений города».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2026.

4.  Управлению  делопроизводством  Исполнительного  комитета  обеспечить
официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  периодических  печатных
изданиях «Челнинские известия»,  «Шэхри Чаллы»,  на Официальном портале правовой
информации  Республики  Татарстан  (https://pravo.tatarstan.ru),  и  его  размещение  на
официальном  сайте  муниципального  образования  город  Набережные  Челны
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://nabchelny.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Руководителя Исполнительного комитета Харисова В.Х.

Руководитель
Исполнительного комитета                                      Ф.Ш. Салахов

https://nabchelny.ru/
consultantplus://offline/main?base=RLAW363;n=52565;fld=134;dst=100669
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=117671;fld=134

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
от «25» февраля 2026 № 1868

Тарифы
на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

«Центр производственно-технического обеспечения муниципальных учреждений
города»

№
п/п

Наименование услуги Цена,
руб.

1. Транспортные услуги по перевозке пассажиров на легковом
автомобиле без учета ГСМ за час

632,51

2. Транспортные услуги по перевозке пассажиров на легковом
автомобиле без учета ГСМ за км

12,65

3. Транспортные  услуги  по  перевозке  пассажиров  на
микроавтобусе (не менее 17 мест) без учета ГСМ за час

1448,02

4. Транспортные  услуги  по  перевозке  пассажиров  на
микроавтобусе (не менее 17 мест) без учета ГСМ за км

28,96

5. Транспортные услуги по перевозке пассажиров на автобусе
(не менее 43 места) без учета ГСМ за час

1994,68

6. Транспортные услуги по перевозке пассажиров на автобусе
(не менее 43 места) без учета ГСМ за км

39,89

Заместитель Руководителя Аппарата,
начальник управления делопроизводством
Исполнительного комитета                                                                          Н.И. Галиева